

Årsredovisning

Res.Koppargrytan Restaurangdrift AB

556799-3927

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Basim Ismail Jabbar
2023-01-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver sedan 2012 restaurang och catering i Bring Frigos lokaler. Restaurangen är även öppen för gäster utifrån.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2110-2209	2101-2109	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	2 741 417	1 976 908	1 398 787	1 618 000	
Resultat efter finansiella poster	-72 422	7 773	-237 419	-267 000	
Soliditet %	62	14	19	22	

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% p.g.a. skaffning av nya kunder.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	-38 013	7 773	69 760
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		7 773	-7 773	0
- Årets resultat			512 499	512 499
- Belopp vid årets utgång	100 000	-30 240	512 499	582 259

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-30 240
Årets resultat	512 499
Summa	482 259

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	482 259
Summa	482 259

RESULTATRÄKNING

1

	2021-10-01 2022-09-30	2021-01-01 2021-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 741 417	1 976 908
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	20 146	25 123
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 761 563	2 002 031
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-1 441 783	-982 741
Övriga externa kostnader	-391 475	-203 288
Personalkostnader	-995 650	-802 654
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-4 800	-4 800
Summa rörelsekostnader	-2 833 708	-1 993 483
Rörelseresultat	-72 145	8 548
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-277	-775
Summa finansiella poster	-277	-775
Resultat efter finansiella poster	-72 422	7 773
Bokslutsdispositioner		
Erhållna koncernbidrag	600 000	0
Summa bokslutsdispositioner	600 000	0
Resultat före skatt	527 578	7 773
Skatter		
Skatt på årets resultat	-15 079	0
Årets resultat	512 499	7 773

BALANSRÄKNING

1

		2022-09-30	2021-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	14 321	19 121
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		14 321	19 121
Summa anläggningstillgångar		14 321	19 121
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		137 904	117 758
<i>Summa varulager m.m.</i>		137 904	117 758
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		147 211	203 944
Fordringar hos koncernföretag		525 000	0
Övriga fordringar		4 650	51 449
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 161	22 098
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		695 022	277 491
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		92 919	67 275
<i>Summa kassa och bank</i>		92 919	67 275
Summa omsättningstillgångar		925 845	462 524
SUMMA TILLGÅNGAR		940 166	481 645

BALANSRÄKNING

	2022-09-30	2021-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-30 240	-38 013
Årets resultat	512 499	7 773
<i>Summa fritt eget kapital</i>	482 259	-30 240
Summa eget kapital	582 259	69 760
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	39 580	21 318
Leverantörsskulder	167 058	103 990
Skulder till koncernföretag	0	55 000
Skatteskulder	11 315	10 584
Övriga skulder	103 501	64 094
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	36 453	156 899
Summa kortfristiga skulder	357 907	411 885
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	940 166	481 645

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-30	2021-09-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	4	3
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-09-30	2021-09-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	24 000	24 000
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	24 000	24 000
-----------------------------	--------	--------

Ingående avskrivningar	-4 879	-79
------------------------	--------	-----

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-4 800	-4 800
---------------------	--------	--------

Utgående avskrivningar	-9 679	-4 879
------------------------	--------	--------

Redovisat värde	14 321	19 121
-----------------	--------	--------

UNDERSKRIFTER

Annelöv 2023-01-04

Basim Ismail Jabbar

Basim Ismail Jabbar

2022-12-27